
Id: NFVWS-RHZNZ-KWODY-SJJBV-UZKRC. Podpisany Strona 1 z 2 

 

 

UCHWAŁA NR XXIX/166/2010 

RADY GMINY CZEMIERNIKI 

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1 i 

art. 91 d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 

poz. 674 z późn. zm) Rada Gminy Czemierniki uchwala co następuje:  

§ 1. Fundusz pomocy zdrowotnej tworzą środki finansowe wyodrębnione w budżecie 

gminy dla szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Czemierniki, z przeznaczeniem na 

pomoc zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej.  

§ 2. Środki wymienione w § 1 stanowią 0,2 % kwoty planowanych rocznych środków na 

wynagrodzenie zasadnicze nauczycieli. Środki te planowane są w rocznym planie finansowym 

szkoły lub przedszkola i dysponuje nimi dyrektor.  

§ 3. Pomoc zdrowotna przyznawana jest w związku z:  

1)przewlekłą chorobą nauczyciela,  

 

2)długotrwałym leczeniem szpitalnym z koniecznością dalszego przebywania na zwolnieniu 

lekarskim lub urlopie na poratowanie zdrowia,  

3)długotrwałym leczeniu specjalistycznym.  

§ 4. Wysokość przyznawanego świadczenia zdrowotnego uzależniona jest od przebiegu 

choroby oraz okoliczności z tym związanych, biorąc pod uwagę sytuację materialną 

nauczyciela.  

§ 5. Warunkiem przyznania świadczenia jest złożenie przez nauczyciela wniosku na druku 

określonym w załączniku do uchwały. Do wniosku należy dołączyć:  

1)oświadczenie o dochodach przypadających na jednego członka rodziny ze wszystkich 

źródeł przychodu (brutto) osiągniętych w roku kalendarzowym poprzedzającym złożenie 

wniosku,  

2)skierowanie do szpitala, wypis ze szpitala,  

3)skierowanie na specjalistyczne badania (rehabilitację),  

4)faktury z apteki,  

5)inne dokumenty mogące mieć wpływ na przyznanie świadczenia.  

§ 6. Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie jednorazowego, bezzwrotnego świadczenia 

pieniężnego.  

§ 7. Środki nie wykorzystane w danym roku kalendarzowym nie przechodzą na rok 

następny.  



Id: NFVWS-RHZNZ-KWODY-SJJBV-UZKRC. Podpisany Strona 2 z 2 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Krystyna Dobrowolska 

  

 

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/166/2010 

Rady Gminy Czemierniki 

z dnia 30 marca 2010 r. 

Zalacznik1.dot 

 

Zalacznik1.dot

